

Հաստատում եմ՝
«Իրավական կրթության և վերականգնողական ծրագրերի իրականացման կենտրոն» ՊՈԱԿ-ի
տնօրեն Ա.Հայրապետյան

«28» «փետրվարի» 2019թ.

**«Իրավական կրթության և վերականգնողական ծրագրերի իրականացման կենտրոն» պետական ոչ առևտրային կազմակերպություն
2019թ. գ ն ու մ ն ե ր ի պ լ ա ն ի փ ո փ ո խ ու թ յ ու ն**

Պատվիրատու՝

«Իրավական կրթության և վերականգնողական ծրագրերի իրականացման
կենտրոն» ՊՈԱԿ

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացա- կարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
	միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	անվանումը					
	1	2					
ԾՐԱԳԻՐ	1.Աջակցություն Հայաստանի կառավարությանը՝ պատշաճ իրականացնելու Մարդու իրավունքների պաշտպանության ազգային ռազմավարությունից բխող գործողությունների ծրագիրը՝ հասարակությանը կրթելու և շահագրգիռ մարմիններին ընտանեկան բռնությանն առնչվող խնդիրների վերաբերյալ վերապատրաստելու նպատակով						
ԾՐԱԳԻՐ	2. ՀՀ արդարադատության նախարարության հատուկ ծառայողների վերապատրաստում և հատուկ ուսուցում						
ԾՐԱԳԻՐ	3.Աջակցություն իրավախախտում կատարած անձանց գեղագիտական դաստիարակության և կրթության իրականացմանը»						
ԾՐԱԳԻՐ	4.Հանրապետական գործադիր մարմիններում հակակոռուպցիոն ծրագրերի իրականացման պատասխանատուների վերապատրաստում»						
Ապրանքներ							
1	09132200	Բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	398	2000	796000
2	09134200	Դիզելային վառելիք ամառային	ԳՀ	լիտր	415	4000	1660000
3	30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով/ ռեզինատրատոր/, լայն.՝8սմ, Ա4	ԳՀ	հատ	650	20	13000
4	30197231	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ ֆայլ,Ա4	ԳՀ	հատ	9	1000	9000
5	30197233	Թղթապանակ/արագակար/ թելով,թղթյա	ԳՀ	հատ	60	100	6000

6	30197322	Գրասենյակային կարիչ /40-60 էջ կարելու համար/	ԳՀ	հատ	4800	3	14400
7	30197323	Գրասենյակային կարիչ /100 էջ կարելու համար/	ԳՀ	հատ	8500	1	8500
8	30192710	Սոսնձամատիտ գրասենյակային, չոր	ԳՀ	հատ	490	10	4900
9	24910000	Սոսինձ, ունիվերսալ 50-55մլ	ԳՀ	հատ	1250	10	12500
10	30192121	Գրիչ, գնդիկավոր/կապույտ/1	ԳՀ	հատ	51,15	2600	133000
11	30192121	Գրիչ, գնդիկավոր/կապույտ/2	ԳՀ	հատ	50	250	12500
12	22811150	Նոթատետր պարույրով A4, 70 էջ /1	ԳՀ	հատ	400	2600	1040000
13	22811150	Նոթատետր պարույրով A4, 70 էջ /2	ԳՀ	հատ	400	50	20000
14	22811150	Նոթատետր, առանց պարույրի A5, 50 թերթ	ԳՀ	հատ	200	30	6000
15	22811130	Տետր 12 էջ / տողանի/	ԳՀ	հատ	30	80	2400
16	22811130	Տետր 12 էջ /վանդականի/	ԳՀ	հատ	30	80	2400
17	22811130	Տետր 40 թերթ /տողանի/	ԳՀ	հատ	170	90	15300
18	22811130	Տետր 40 թերթ /վանդականի/	ԳՀ	հատ	170	90	15300
19	39263200	Գրասենյակային գիրք, 100 էջ	ԳՀ	հատ	880	5	4 400
20	30192780	Էջաբաժանիչ պլաստիկ, 20 թվային բաժանիչով, Ա4	ԳՀ	հատ	850	7	5950
21	30197622	Թուղթ 80գ/ք.մ., ոչ կավճապատ, 210x297մմ	ԳՀ	կգ	800	300	240000
22	30194320	Թուղթ A1 վատման	ԳՀ	հատ	200	50	10000
23	30197622	Թուղթ 130գ/ք.մ., կավճապատ, 210x297մմ	ԳՀ	կգ	850	25	21250
24	30197639	Թուղթ SRA3 200գ.ք.մ. կավճապատ, 450x320մմ	ԳՀ	կգ	850	20	17000
25	30197640	Ձևաթուղթ՝ատեստավորման թերթիկ	ՄԱ	գույգ	100	2600	260000
26	30192114	Թանաք, կնիքի համար, 30մլ	ԳՀ	հատ	160	2	320
27	30192133	Սրիչ մետաղյա, երկտեղանի	ԳՀ	հատ	240	5	1200
28	39241210	Մկրատ, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	450	5	2250
29	30192231	Կպչուն ժապավեն/սկոչ/մեծ, 80մ	ԳՀ	հատ	480	10	4800
30	30192231	Կպչուն ժապավեն/սկոչ/փոքր, 30մ	ԳՀ	հատ	70	10	700
31	30192100	Ռետին, նկարչական	ԳՀ	հատ	90	10	900
32	30192100	Ռետին, մատիտի տեսքով	ԳՀ	հատ	60	10	600
33	30192130	Մատիտ սև միջուկով	ԳՀ	հատ	100	40	4000
34	30192130	Մատիտ սև միջուկով/12հատ/	ԳՀ	տուփ	800	2	1600
35	30192130	Մատիտ սև 110-3B	ԳՀ	հատ	50	50	2500
36	30192130	Մատիտներ գունավոր/18հատ/	ԳՀ	տուփ	400	10	4000
37	30197120	Կոճգամ /50հատ/	ԳՀ	տուփ	300	10	3000
38	39292530	Քանոն, մետաղյա 30սմ	ԳՀ	հատ	200	3	600
39	39292530	Քանոն, փայտյա 30սմ	ԳՀ	հատ	60	3	180
40	39292510	Քանոն, պլաստմասե 30սմ	ԳՀ	հատ	60	13	780

41	39263100	Հավաքածու գրասենյակային, սեղանի /լրակազմ/	ԳՀ	հատ	4500	3	13500
42	30192160	Շտրիխ	ԳՀ	հատ	220	10	2200
43	35821400	ՀՀ պետական դրոշ 0,75մx1,5մ	ԳՀ	հատ	7000	4	28000
44	30195913	Գրատախտակ մագնիսամարկերային, /ֆլիպչարտ թղթի հենակալ/	ԳՀ	հատ	35000	3	105000
45	39836000	Ավել, սենյակային	ԳՀ	հատ	750	18	13500
46	39812300	Լամինատե հատակի փայլ	ԳՀ	լիտր	2400	10	24000
47	39221350	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակ 100մլ	ԳՀ	հատ	5	18000	90000
48	39221130	Բաժակ գինու /6հատ/	ԳՀ	տուփ	1700	5	8500
49	39221260	Տարա թափանցիկ/ուլունքների պահման համար/	ԳՀ	հատ	500	15	7500
50	39831245	Օճառ, հեղուկ	ԳՀ	լիտր	250	20	5000
51	39831241	Օճառ, ձեռքի	ԳՀ	հատ	111	800	88800
52	39831282	Փոշին մաքրելու ջնջոց, գործվածք, մեծ	ԳՀ	հատ	330	50	16500
53	39831282	Փոշին մաքրելու ջնջոց, գործվածք, փոքր	ԳՀ	հատ	90	70	6300
54	39831283	Հատակի ջնջոց, գործվածք, մեծ	ԳՀ	հատ	300	20	6000
55	39831276	Զուգարանակոնք մաքրող հեղուկ (նյութ)(0.75 լ տարաներով)	ԳՀ	հատ	980	24	23520
56	39831273	Սալահատակ մաքրող նյութ 450 մլ	ԳՀ	հատ	900	20	18000
57	39811300	Հոտազերծիչ, օդի, 300մլ	ԳՀ	հատ	380	20	7600
58	39513200	Անձեռոցիկ չոր երկշերտ/100հատ/	ԳՀ	տուփ	125	50	6250
59	33141118	Հիգիենիկ խոնավ անձեռոցիկ /80-90հատ/	ԳՀ	տուփ	500	60	30000
60	33761000	Զուգարանի թուղթ/գլանափաթեթ/	ԳՀ	հատ	93	1000	93000
61	44521230	Ամրակ լվացքի պլաստմասայե, 20 հատ	ԳՀ	տուփ	110	10	1100
62	39831243	Լվացքի փոշի, ավտոմատ	ԳՀ	կգ	850	20	17000
63	19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար, 35լ	ԳՀ	տուփ	250	50	12500
64	44411120	Ջրի ծորակ 2 փականով (տաք և սառը ջրի համար)	ԳՀ	հատ	3500	5	17500
65	44411500	Ջրի ծորակի փական գնդաձև /վինտիլ/ 2 դույմ	ԳՀ	հատ	10000	2	20000
66	44410000	Ջրի ծորակի միջուկ կես պտույտ	ԳՀ	հատ	500	10	5000
67	44410000	Ջրի ծորակի միջուկ մեկ լրիվ պտույտ	ԳՀ	հատ	500	10	5000
68	44400000	Սեղմակ մեծ զուգարանակոնքի բաքի /бачок/	ԳՀ	հատ	1000	5	5000
69	44400000	Սեղմակ փոքր զուգարանակոնքի բաքի /бачок/	ԳՀ	հատ	900	5	4500
70	44410000	Ցնցուղ ճկուն խողովակով 1.5 մ	ԳՀ	հատ	1000	10	10000
71	30192233	Սիլիկոն, 280մլ	ԳՀ	հատ	1200	5	6000

72	44511220	Ատրճանակ սիլիկոնի	ԳՀ	հատ	1500	2	3000
73	24951130	Միջուկներ սիլիկոնե ատրճանակի	ԳՀ	հատ	50	40	2000
74	42131490	Լվացարանի հետադարձ ջրի սիֆոն	ԳՀ	հատ	1200	10	12000
75	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ԳՀ	հատ	200	8	1600
76	31685000	Լար երկարացման 3 մ, 5-6 տեղ	ԳՀ	հատ	3000	3	9000
77	31512360	Լեդ լուսարձակ 60X60սմ,36-40Վտ 4000-6000KW	ԳՀ	հատ	10000	22	220000
78	31512360	Լեդ լուսարձակ 120սմ 40 Վտ 4000-6000KW	ԳՀ	հատ	4500	10	45000
79	31512360	Լեդ լուսարձակ,կլոր 30սմ 24 Վտ 4000-6000KW	ԳՀ	հատ	4000	2	8000
80	31512360	Լեդ լամպ, 13-15 Վտ, E27,4000-6000KW	ԳՀ	հատ	1100	20	22000
81	39541110	Պարան լվացքի	ԳՀ	մետր	250	40	10000
82	44411720	Զուգարանակոնքի կափարիչ	ԳՀ	հատ	2000	10	20000
83	39298200	Նկարի շրջանակ մեծ A4	ԳՀ	հատ	1000	30	30000
84	39298200	Նկարի շրջանակ փոքր 10x15	ԳՀ	հատ	650	30	19500
85	37800000	Թրծակավ սպիտակ 30հատ,կարմիր 15հատ/1 հատ 12.5կգ/	ԳՀ	պարկ	5000	45	225000
86	30192770	Ծեփամածիկ քանդակի/ պլաստիլին/	ԳՀ	կգ	1200	5	6000
87	44111411	Եզրագիծ (կոնտուր) ապակու և կերամիկայի	ԳՀ	հատ	800	48	38400
88	44111411	Եզրագիծ (կոնտուր) կտորի և բատիկայի	ԳՀ	հատ	800	24	19200
89	44111411	Եզրագիծ (կոնտուր) թափանցիկ	ԳՀ	հատ	500	15	7500
90	39224450	Եզրագծի (կոնտուրի) տարա	ԳՀ	հատ	1900	2	3800
91	39821100	Մաքրող նյութ ամոնիակի հիմքով /ացետոն/ 0.5լ	ԳՀ	շիշ	1000	8	8000
92	44810000	Ներկեր փոշեցրիվ,տարբեր գույների,227գ	ԳՀ	հատ	1500	70	105000
93	44111411	Ներկ ակրիլ /բատիկայի,տեքստիլ/,տարբեր գույների 50մլ	ԳՀ	հատ	500	50	25000
94	44111411	Ներկեր ակրիլ /ապակու և կերամիկայի/,տարբեր գույների 50մլ	ԳՀ	հատ	800	64	51200
95	44111411	Ներկ ակրիլ ոսկեգույն,փայլով/50մլ /	ԳՀ	հատ	500	6	3000
96	44111411	Ներկ վիտրաժի 9 գույն	ԳՀ	տուփ	3000	5	15000
97	44111411	Ներկ բատիկայի 9գույն	ԳՀ	տուփ	4500	5	22500
98	39224460	Ներկերի կաթոցիկ (пипетка)	ԳՀ	հատ	500	8	4000

99	31630000	Մագնիս, կախազարդի վրա ամրացվող	ԳՀ	հատ	100	80	8000
100	39293500	Ուլունք/սև, կապույտ, կանաչ, սպիտակ, կարմիր/	ԳՀ	գրամ	3	500	1500
101	39293500	Ուլունք բյուրեղապակյա, կրիստալ, 4մմ/շարքը 40սմ/	ԳՀ	շարք	500	5	2500
102	39293500	Ուլունք բյուրեղապակյա, կրիստալ, 6մմ/շարքը 40սմ/	ԳՀ	շարք	600	5	3000
103	30192200	Ժապավեն գորգանախշով 2սմ	ԳՀ	գմ	600	15	9000
104	30192200	Ժապավեն գորգանախշով 3 սմ	ԳՀ	գմ	1000	15	15000
105	39224530	Ասեղ բիսեռագործության համար 12 հատ	ԳՀ	տուփ	300	10	3000
106	44521160	Շղթա , բարակ ալյումինե 1մմ	ԳՀ	մետր	300	5	1500
107	44521160	Շղթա , բարակ ալյումինե 2մմ	ԳՀ	մետր	350	5	1750
108	44521160	Շղթա , բարակ ալյումինե 3մմ	ԳՀ	մետր	600	5	3000
109	44310000	Լար պղնձյա /100մ/	ԳՀ	կոճ	600	8	4800
110	39562100	Կտոր թաղիքե (քեչա)	ԳՀ	գմ	950	2	1900
111	19400000	Թել ուլունքագործության համար (нить для бижутерия) 2մմ	ԳՀ	մետր	100	80	8000
112	19400000	Թել ուլունքագործության համար (нить для бижутерия) 3մմ	ԳՀ	մետր	150	80	12000
113	19400000	Թել սիլիկոնե ուլունքագործության համար (нить для бижутерия) 0,6մմ	ԳՀ	մետր	50	150	7500
114	39265100	Կախիչ ականջոդե /կեռիկ/	ԳՀ	զույգ	50	100	5000
115	39265100	Ձող մետաղական (մեխիկ ուլունքագործության)	ԳՀ	զույգ	10	100	1000
116	39265100	Օղակներ մետաղական 0.5սմ	ԳՀ	հատ	0,2	500	100
117	44141200	Շրջանակներ վզնոցի համար, մետաղե 3սմ	ԳՀ	հատ	100	30	3000
118	44141200	Շրջանակներ վզնոցի համար, մետաղե 5սմ	ԳՀ	հատ	300	30	9000
119	44141200	Շրջանակներ թևնոցի համար, մետաղե 2-3սմ	ԳՀ	հատ	100	30	3000
120	44141200	Շրջանակներ կախիչով ականջոցի համար, մետաղե	ԳՀ	զույգ	150	40	6000
121	44511220	Քանդակի գործիք փայտե (ստեկեր) 6հատ	ԳՀ	տուփ	4500	4	18000
122	44521230	Կեռմայր (булавка) 2-3սմ	ԳՀ	հատ	50	50	2500
123	44521230	Կեռմայր շրջանակով (булавка) 5սմ	ԳՀ	հատ	20	50	1000
124	39298900	Մատանու մետաղյա հիմք (каркас)	ԳՀ	հատ	150	50	7500

125	39298900	Փական վզնոցի, թնոցի, մետաղական	ԳՀ	հատ	50	50	2500
126	39298900	Դետալ ականջօղի մետաղական 0,5սմ	ԳՀ	հատ	80	50	4000
127	39298900	Դետալ ականջօղի մետաղական 0,8սմ	ԳՀ	հատ	150	50	7500
128	44111420	Գուաշ նկարչական /12 հատ/	ԳՀ	տուփ	4000	7	28000
129	37821100	Վրձին նկարչական N 2,4,8	ԳՀ	տուփ	2000	15	30000
130	37821100	Վրձին նկարչական N4,6,8	ԳՀ	տուփ	2400	7	16800
131	37821100	Վրձին նկարչական N 10,12,20	ԳՀ	տուփ	3300	3	9900
132	37821100	Վրձին նկարչական ակրիլի /8հատ/	ԳՀ	տուփ	2500	7	17500
133	37821100	Վրձին նկարչական ջրաներկի N3	ԳՀ	հատ	300	5	1500
134	37821100	Վրձին նկարչական ջրաներկի N5	ԳՀ	հատ	500	5	2500
135	37821100	Վրձին նկարչական ջրաներկի N8	ԳՀ	հատ	2000	3	6000
136	37821100	Վրձին նկարչական սուր ծայրով	ԳՀ	հատ	400	7	2800
137	37821170	Պաստել նկարչական /շականակագույն/ 10 հատ/	ԳՀ	տուփ	2000	2	4000
138	37821170	Պաստել նկարչական /տարբեր գույների/ N24 10հատ	ԳՀ	տուփ	1700	2	3400
139	37800000	Կավ պոլիմերային	ԳՀ	հատ	850	20	17000
140	37800000	Կավ օդում չորացող	ԳՀ	հատ	2500	5	12500
141	44811500	Ջրաներկ (акварельные краски) 16 հատ	ԳՀ	տուփ	6500	3	19500
142	44921100	Գիպսե մոդել «քիթ և աչքեր»	ԳՀ	հատ	4500	1	4500
143	44921100	Գիպսե մոդել «գլուխ երկրաչափական»	ԳՀ	հատ	12000	1	12000
144	19521500	Էպոքսիդ(հալեցված ապակի) 300սմ	ԳՀ	տուփ	10000	1	10000
145	19210000	Կտոր մետաքսյա բատիկայի /батика/	ԳՀ	գմ	4000	30	120000
146	19210000	Կտոր սատին	ԳՀ	գմ	3000	20	60000
147	39298200	Ենթաշրջանակ բատիկայի փայտե (подрамник) 35 սմ լայնություն,80սմ երկարություն	ԳՀ	հատ	950	2	1900
148	39298200	Ենթաշրջանակ բատիկայի փայտե (подрамник) 40 սմ լայնություն,55սմ երկարություն	ԳՀ	հատ	750	2	1500
149	39298200	Ենթաշրջանակ բատիկայի փայտե (подрамник) 40 սմ լայնություն,45սմ երկարություն	ԳՀ	հատ	700	2	1400

150	39298200	Ենթաշրջանակ բառիկայի փայտե (подрамник) 30 սմ լայնություն, 60սմ երկարություն	ԳՀ	հատ	750	2	1500
151	44119100	Ներկապնակ (политра)	ԳՀ	հատ	300	10	3000
152	39293110	Արհեստական մրգեր /դեղձ/ (Искусственные фрукты)	ԳՀ	հատ	600	1	600
153	39293110	Արհեստական մրգեր /խաղող/ (Искусственные фрукты)	ԳՀ	հատ	2000	2	4000
154	39293110	Արհեստական մրգեր /բանան/ (Искусственные фрукты)	ԳՀ	հատ	1400	1	1400
155	39293110	Արհեստական մրգեր /կիտրոն/ (Искусственные фрукты)	ԳՀ	հատ	600	1	600
156	39293110	Արհեստական մրգեր /նուռ/ (Искусственные фрукты)	ԳՀ	հատ	600	1	600
157	39293110	Արհեստական մրգեր /խնձոր/ (Искусственные фрукты)	ԳՀ	հատ	600	2	1200
158	39293100	Արհեստական բանջարեղեն /գազար/ (Искусственные овощи)	ԳՀ	հատ	800	1	800

159	39293100	Արհեստական բանջարեղեն /սմբուկ/ (Искусственные овощи)	ԳՀ	հատ	600	1	600
160	39293100	Արհեստական բանջարեղեն /պղպեղ/ (Искусственные овощи)	ԳՀ	հատ	900	3	2700
161	39293100	Արհեստական բանջարեղեն /կարտոֆիլ/ (Искусственные овощи)	ԳՀ	հատ	800	1	800
162	31531730	Լուսամփոփ աշխատասեղանի /սեղանին ամրացվող/	ԳՀ	հատ	6000	2	12000
163	31531730	Լուսամփոփ աշխատասեղանի /սեղանին դրվող/	ԳՀ	հատ	6000	2	12000
164	44511100	Ձեռքի գործիքների հավաքածու	ԳՀ	լրակազմ	40000	1	40000
165	44510000	Հարթաշուրթ (кусачки)	ԳՀ	հատ	1500	1	1500
166	44510000	Կլորաշուրթ (круглогубци)	ԳՀ	հատ	1500	1	1500
167	44510000	Կտրիչ	ԳՀ	հատ	1500	1	1500
168	44511110	Բահ շինարարական, փայտե բռնակով	ԳՀ	հատ	3000	1	3000
169	44511110	Բահ գյուղատնտեսական, փայտե բռնակով	ԳՀ	հատ	3500	1	3500

170	39514100	Սրբիչ մեծ	ԳՀ	հատ	3 200	30	96000
171	39514100	Սրբիչ փոքր	ԳՀ	հատ	1 780	30	53400
172	39511140	Ծրար անկողնային	ԳՀ	հատ	3 500	30	105000
173	39511130	Սավան անկողնային	ԳՀ	հատ	1 760	30	52800
174	39511170	Բարձերես	ԳՀ	հատ	480	30	14400
175	37451520	Գնդակներ թենիսի սեղանի	ԳՀ	հատ	100	20	2 000
176	37451540	Ձեռնաթիակ թենիսի սեղանի	ԳՀ	զույգ	3 500	2	7 000
177	35300000	Փամփուշտ	ԳՀ	հատ	350	21 000	7 350 000
178	35340000	Հրազեն մաքրելու հավաքածու /շամփուր և 3 խոզանակ/	ՄԱ	հատ	6 500	10	65 000
179	35340000	Հրազեն մաքրելու յուղ 125մլ	ՄԱ	հատ	2 500	20	50 000
180	35340000	Հրազեն մաքրելու խոզանակ 9մմ	ՄԱ	հատ	1 000	10	10 000
181	34331300	Անվադող ժապավենով և օդախցիկով	ՄԱ	հատ	53 000	6	318000
182	34331301	Մարտկոց կուտակային, ավտոմեքենայի 140 ամպեր	ՄԱ	հատ	61 000	1	61000
183	34331300	Դիզելային շարժիչի վառելիքի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	3 000	2	6000
184	34331300	Դիզելային շարժիչի յուղի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	3 000	2	6000
186	09134100	Դիզելային շարժիչի յուղ	ՄԱ	լիտր	1 500	50	75000
185	34331300	Դիզելային շարժիչի ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	13 000	1	13000
187	42991160	Բազմաֆունկցիոնալ գունավոր տպագրող սարքի կրիչ սև DV610K	ԳՀ	հատ	63 000	1	63000
188	42991160	Բազմաֆունկցիոնալ գունավոր տպագրող սարքի կրիչ դեղին DV617Y	ԳՀ	հատ	72 000	1	72000
189	42991160	Բազմաֆունկցիոնալ գունավոր տպագրող սարքի կրիչ մորեգույն DV617M	ԳՀ	հատ	72 000	1	72000
190	42991160	Բազմաֆունկցիոնալ գունավոր տպագրող սարքի կրիչ կապույտ DV617C	ԳՀ	հատ	72 000	1	72000
191	42991160	Բազմաֆունկցիոնալ գունավոր տպագրող սարքի փեջի ներքևի լիսեռ /A03U720300/	ԳՀ	հատ	162 000	1	162000
192	42991160	Բազմաֆունկցիոնալ գունավոր տպագրող սարքի փեջի բեյթ /A1DU736000/	ԳՀ	հատ	234 000	1	234000
193	42991160	Բազմաֆունկցիոնալ գունավոր տպագրող սարքի քերիչ /A03U553000/	ԳՀ	հատ	9 000	1	9000
194	42991160	Բազմաֆունկցիոնալ տպագրող սարքի թուղթ մատակարարող գլանակ	ԳՀ	հատ	4 500	8	36000
195	30121470	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչի տոներ,սև	ԳՀ	հատ	28 500	3	85500
196	30121470	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչի տոներ,դեղին	ԳՀ	հատ	30 000	2	60000

197	30121470	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչի տոներ, մորեզույն	ԳՀ	հատ	30 000	2	60000
198	30121470	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչի տոներ, կապույտ	ԳՀ	հատ	30 000	2	60000
199	30211200	Համակարգիչ դյուրակիր1	ԳՀ	հատ	191 000	1	191000
200	30211200	Համակարգիչ դյուրակիր 2	ԳՀ	հատ	589 000	1	589000
201	30237411	Համակարգիչի մկնիկ լազերային USB	ԳՀ	հատ	2 250	5	11250
202	30230000	Պրոցեսորի հովացնող սարք (cooler)	ԳՀ	հատ	1 900	5	9500
203	33621510	Կապտոարիլ դ/հ 50մգ N20	ՄԱ	տուփ	530	6	3180
204	33621510	Կապտոարիլ դ/հ 25մգ N20	ՄԱ	տուփ	550	10	5500
205	33621750	Նիֆեդի-Դենկ ռետարդ դ/հ 10մգ Ն100	ՄԱ	տուփ	3 510	2	7020
206	33611200	Լոպերամիդ դ/ս 2 մգ N10	ՄԱ	տուփ	120	2	240
207	33691176	Վալիդոլ-Ֆարմատանդարտ դ/հ N10	ՄԱ	թերթ	85	2	170
208	33691176	Նոշպա դ/հ 40մգ N100	ՄԱ	տուփ	2 300	2	4600
209	33691176	Տեմպալգին դ/հ 0.5N20	ՄԱ	տուփ	660	6	3960
210	33691176	Ամոնյակի լուծույթ 10% 50մլ	ՄԱ	ֆլակոն	100	2	200
211	33691176	Անալգին դ/հ 0.5N10	ՄԱ	թերթ	62	6	372
212	33691176	Ռիվանոլ փոշի 0.1գ. սրվ. 100մլ	ՄԱ	ֆլակոն	170	4	680
213	33691176	Ացետիլսալիցիլաթթու դ/հ 0,5գ N10	ՄԱ	թերթ	50	6	300
214	33691176	Ալբուցիդ ակնակաթիլ 33%	ՄԱ	ֆլակոն	250	2	500
215	33691176	Քուրդեքս Կիտրոն փաթեթ N10	ՄԱ	տուփ	2 590	5	12950
216	33691176	Կատվախտի հանուկ 20մգ N50	ՄԱ	ֆլակոն	93	4	372
217	33691176	Սպազմալգոն դ/հ 0.5գ N20	ՄԱ	տուփ	1 200	6	7200
218	33691176	Ասկոֆեն-Պ դ/հ N10	ՄԱ	թերթ	200	6	1200
219	33691176	Անալգին սրվակ 50% 2մլ N10	ՄԱ	տուփ	340	1	340
220	33691176	Ցիտրամոն Պ դ/հ N10	ՄԱ	թերթ	40	4	160
221	33691176	Վալոկարդին 20 մլ.	ՄԱ	ֆլակոն	1 100	2	2200
222	33691176	Նիմեսիլ փոշի 100մգ/2գ N30	ՄԱ	տուփ	3 100	1	3100
223	33691176	Միգ 400 դ/հ 400մգ N10	ՄԱ	թերթ	1 250	4	5000
224	33691176	Պերսեն ցերեկ դ/հ N40	ՄԱ	տուփ	2 200	1	2200
225	33691176	Կետոնալ Ֆորտե դ/հ 100մգ N20	ՄԱ	հաբ	1 700	20	34000
226	33691176	Դիմեդրոլ սրվակ 1% 1մլ N10	ՄԱ	ամպուլ	250	10	2500
227	33611100	Օմեպրազոլ դ/ս 20 մգ N10	ՄԱ	տուփ	390	4	1560
228	33621370	Ջրածնի գերօքսիդ 0.3% 100մլ	ՄԱ	ֆլակոն	132	6	792
229	33661122	Պարացետամոլ դ/հ 0.5 N10	ՄԱ	թերթ	50	6	300
230	33631260	Յոդի սպիրտային լուծույթ 0.5%	ՄԱ	ֆլակոն	260	4	1040
231	33631260	Բետադին լ-թ 10% 100մլ	ՄԱ	ֆլակոն	1 900	1	1900
232	33141111	Սպեղանի Քանգինբանտ N10	ՄԱ	տուփ	50	10	500

233	33671138	Բժշկական սպիրտ 70° 100մլ.	ՄԱ	ֆլակոն	270	2	540
234	33141215	Բամբակյա ծողիկներ	ՄԱ	տուփ	300	2	600
235	41111100	Խմելու ջուր 19լ.	ՄԱ	հատ	1 800	120	216 000
Աշխատանքներ							
236	45460000	Շենքերի և կառույցների հիմքերի ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ/ԳՀ	դրամ	4 000 000	1	4 000 000
237	79810001	Թիրախների տպագրություն	ՄԱ	հատ	24	2 500	60 000
238	79821190	Ձեռնարկների և բրոշյուրների տպագրում	ՄԱ	դրամ	863 402	1	863402
Ծառայություններ							
239	65311100	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	դրամ	2 525 551	1	2525551
240	64211100	Հեռախոսային կապ	ՄԱ	դրամ	1 158 586	1	1158586
241	72400000	Համացանցի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	744 000	1	744000
242	90430000	Ջրամատակարարում, ջրահեռացում, կեղտաջրերի մաքրում	ՄԱ	դրամ	520 000	1	520000,0
243	65211100	Բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	4 296 664	1	4296664
244	72261110	Դոմենի ձեռքբերում1	ՄԱ	դրամ	6 900	1	6 900
245	72261110	Դոմենի ձեռքբերում2	ՄԱ	դրամ	9 000	1	9000,0
246	72261110	Կայքի տեղակայման ծառայություններ1	ՄԱ	դրամ	34 800	1	34800
247	72261110	Կայքի տեղակայման ծառայություններ2	ՄԱ	դրամ	34 800	1	34800
248	50311120	Համակարգչային տեխնիկայի և սարքավորումների նորոգում	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000
249	50311120	Տոներային քարթրիջի լիցքավորում և վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	240 000	1	240 000
250	50771100	Գույքի և սարքավորումների պահպանում և ընթացիկ վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	278 000	1	278 000
251	50771100	Այլ մեքենաների և սարքավորումների պահպանում և հիմնանորոգում	ՄԱ	դրամ	162 000	1	162 000
252	45251167	Տեխնիկական անվտանգության փորձաքննություն /կաթսայատան սպասարկման/	ՄԱ	դրամ	40 600	1	40 600
253	80620000	Ինգնաձիգով հրաձգության անցկացման ծառայության մատուցում	ԳՀ	դրամ	9 204 000	1	9204000

254	55520000	Հատուկ ուսուցում անցնող ՀՀ ԱՆ հատուկ ծառայողների համար Ֆուրշետների և ճաշկերույթների կազմակերպում (ու նմանատիպ այլ ծառայություններ)	ԳՀ	մարդ/օր	2 980	11 550	34419000
255	55520000	Գիշերակացով մնացող վերապատրաստում անցնող ՀՀ ԱՆ հատուկ ծառայողների համար Ֆուրշետների և ճաշկերույթների կազմակերպում (ու նմանատիպ այլ ծառայություններ)	ԳՀ	մարդ/օր	2 980	1 740	5185200
256	55520000	Առանց գիշերակացի վերապատրաստում անցնող ՀՀ ԱՆ հատուկ ծառայողների համար Ֆուրշետների և ճաշկերույթների կազմակերպում (ու նմանատիպ այլ ծառայություններ)	ԳՀ	մարդ/օր	2 880	4 080	11750400
257	55520000	ՀԳՄ հակակոռուպցիոն ծրագրերի իրականացման պատասխանատվությունների վերապատրաստման մասնակիցների համար ֆուրշետների և ճաշկերույթների կազմակերպում և նմանատիպ այլ ծառայություններ	ԳՀ	մարդ/օր	3 000	500	1 500 000
258	72211125	Հայաստանի Հանրապետության Արդարադատության նախարարության քրեակատարողական ծառայողների վերապատրաստման և հատուկ ուսուցման ստուգարքի թեստավորման ծրագրային ապահովման մշակման և ներդրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	250000	1	250000
259	71311460	Ծրագրային հաշվետվություն կազմող փորձագետ	ՄԱ	դրամ	160500	1	160500
260	98390000	Ծրագրի միջոցառմանը վարչական հարցերով աջակցող օգնական	ՄԱ	դրամ	321000	1	321000
261	79551200	Տպագրվող նյութի տեքստերի մշակման /խմբագրման/ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
262	90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	180 000	1	180 000
263	90400000	Կոյուղու հորի դատարկում և մաքրում	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100 000
264	99600000	Էլեկտրոնային ստորագրության սպասարկում	ՄԱ	դրամ	3 000	2	6 000
265	72211174	Հաշվապահական ծրագրի ապահովում և սպասարկում	ՄԱ	դրամ	170 000	1	170 000

266	79821130	Կապարակնիքի պատրաստում	ՄԱ	դրամ	5000	1	5000
267	79710000	Վարչական շենքի պահակային պահպանություն/1	ԳՀ	դրամ	58 065	1	58065
268	79710000	Վարչական շենքի պահակային պահպանություն/2	ԳՀ	դրամ	289 355	1	289355
269	79710000	Ռեսուրսական կենտրոնի շենքի պահակային պահպանություն /1	ԳՀ	դրամ	963 871	1	963871
270	79710000	Ռեսուրսական կենտրոնի շենքի պահակային պահպանություն /2	ԳՀ	դրամ	4 533 226	1	4 533 226
271	39297100	Հրաձգարանի պատի ռետինե շերտերի փոխարինում	ԳՀ	դրամ	1 800 000	1	1 800 000
272	51541200	Քիմիական մաքրում անկողնային պարագաների	ՄԱ	դրամ	84 900	1	84 900
273	50111130	Տրանսպորտային միջոցի տեխնիկական սպասարկում և տեխզննում	ՄԱ	դրամ	350 000	1	350 000
274	66511170	Տրանսպորտային միջոցի ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ	95 000	1	95 000
275	60411200	Ավիատոմսերի ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	600 000	1	600 000
276	98351100	Վճարովի ավտոկայանատեղի տեղական տուրք	ՄԱ	դրամ	24 000	1	24 000
277	45251167	Բնական գազի կենցաղային նպատակով սպառման համակարգերի սպասարկում և կառուցվելում	ՄԱ	դրամ	245 772	1	245 772
Ընդամենը			X	X	X	X	104 629 368